Протокол № 627 заочного голосования Совета Саморегулируемой организации Союз «Строители Приволжья»

10 февраля 2023 г.

г. Нижний Новгород

Основание проведения заочного голосования Совета – решение Председателя Совета СРО Союз «Строители Приволжья» Безруковой М.В.

Способ проведения голосования - путем обмена документами посредством почтовой (телеграфной, телетайпной, телефонной, электронной или иной связи, обеспечивающей аутентичность передаваемых и принимаемых сообщений и их документальное подтверждение).

Дата, до которой принимались листы голосования членов Совета, содержащие сведения о голосовании -10 февраля 2023г.

Проголосовали члены Совета:

Безрукова Марина Владимировна	Представитель ООО «Синстрой НН»	
Баженов Игорь Васильевич	Представитель Торгово-промышленной палаты	
Киселев Андрей Николаевич	Представитель Нижегородской областной организации профсоюза работников строительства и промышленности строительных материалов РФ	
Комаров Игорь Валентинович	Генеральный директор ЗАО ВФСО «Динамо»	
Романюк Денис Юрьевич	Генеральный директор ООО «Нижегородгидроспецстрой"	

Голосовали 5 из 5 членов Совета

Кворум имеется

<u>No</u>	Пункты повестки дня	<u>3a</u>	Против	Возд.
1.	Об избрании секретаря проведения заочного голосования Совета.			
	Избрать секретарем проведения заочного голосования Совета Шиблеву А.А.	5		

Об исключении из членов СРО Союз «Строители Приволжья» на основании п. 2 ч. 2 ст. 55.7 ГрК РФ (неуплата членских взносов) следующих организаций:	
Tipuodisidestii ita eette etti tii	
(цеууплата иленских взносов) слеоующих организации.	
- ООО "Нижегородгражданстрой" (ИНН 5257110371);	
- ООО "Домоуправляющая компания Сормовского	
района"Сормово" (ИНН 5263101093);	
- OOO «Компания ТАЛИОН-ПРО» (ИНН 5262268974);	
- ООО "Проект НН" (ИНН 5257099375);	
- ООО "Строительно-монтажное управление - 81" (ИНН	
5259139440);	
- OOO "ТрастЛайн" (ИНН 5250075350).	
Исключить из членов СРО Союз «Строители Приволжья» на	
основании п. 2 ч. 2 ст. 55.7 ГрК РФ (неуплата членских	
взносов) Общество с ограниченной ответственностью 5	7.
"Нижегородгражданстрой" (ИНН 5257110371).	
нижегородгражданстрой (инт 323/1103/1).	
Исключить из членов СРО Союз «Строители Приволжья» на	
основании п. 2 ч. 2 ст. 55.7 ГрК РФ (неуплата членских	
рацосов) Общество с ограниченной ответственностью	
"Домоуправляющая компания Сормовского 5 — —	
района"Сормово" (ИНН 5263101093).	
района Сормово (ППП 3203101073).	
Исключить из членов СРО Союз «Строители Приволжья» на	
основании п. 2 ч. 2 ст. 55.7 ГрК РФ (неуплата членских 5	
взносов) Общество с ограниченной ответственностью	
«Компания ТАЛИОН-ПРО» (ИНН 5262268974).	
Исключить из членов СРО Союз «Строители Приволжья» на	
основании п. 2 ч. 2 ст. 55.7 ГрК РФ (неуплата членских 5	
взносов) Общество с ограниченной ответственностью	
"Проект НН" (ИНН 5257099375).	
Исключить из членов СРО Союз «Строители Приволжья» на	
основании п. 2 ч. 2 ст. 55.7 ГрК РФ (неуплата членских	
взносов) Общество с ограниченной ответственностью 5	
"Строительно-монтажное управление - 81" (ИНН	
5259139440).	
2237137110).	
Исключить из членов СРО Союз «Строители Приволжья» на	
основании п. 2 ч. 2 ст. 55.7 ГрК РФ (неуплата членских	
взносов) Общество с ограниченной ответственностью 5	
"ТрастЛайн" (ИНН 5250075350).	
Apartition (American Apartition)	

ГОЛОСОВАЛИ и ПОСТАНОВИЛИ:

1. Избрать секретарем проведения заочного голосования Совета Шиблеву А.А. – помощника руководителя СРО Союз «Строители Приволжья».

Решение принято.

- 2. Исключить из членов СРО Союз «Строители Приволжья» на основании п. 2 ч. 2 ст. 55.7 ГрК РФ (неуплата членских взносов) следующие организации:
 - Общество с ограниченной ответственностью "Нижегородгражданстрой" (ИНН 5257110371);
 - Общество с ограниченной ответственностью "Домоуправляющая компания Сормовского района"Сормово" (ИНН 5263101093);
 - Общество с ограниченной ответственностью «Компания ТАЛИОН-ПРО» (ИНН 5262268974);
 - Общество с ограниченной ответственностью "Проект НН" (ИНН 5257099375):
 - Общество с ограниченной ответственностью "Строительно-монтажное управление 81" (ИНН 5259139440);

Mush

- Общество с ограниченной ответственностью "ТрастЛайн" (ИНН 5250075350).

Подсчет голосов производил секретарь Шиблева А.А.

Председатель Совета СРО

Секретарь

М.В. Безрукова

А.А. Шиблева